CODECA – Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul

EDITAL 019/2011 – PROCESSO SELETIVO 001/2011

                                                                 1-1                                              www.pontuaconcursos.com.br

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA, através da
sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2011, conforme item 5 do Edital N. 013/2011,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que:
− O gabarito referente à Prova Objetiva realizada no dia 18/09/2011 está disponível no mural da CODECA -
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL, na RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro

Centenário – Caxias do Sul/ RS e no site www.pontuaconcursos.com.br.
− O prazo para interposição de recursos referente ao gabarito será nos dias 22/09, 23/09 e 26/09/2011, das
08:00h às 11:45h e das 13h e 30min as 18h, na CODECA - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
CAXIAS DO SUL, no endereço RSC 453 (Rota do Sol), nº 31.382, Bairro Centenário.

                           Caxias do Sul, 19 de setembro de 2011.

.

Adiló Angelo Didomenico Celso Mattos Araújo José Luiz Zechin

Diretor Presidente Presidente da Comissão Diretor Administrativo